1103 0 3 3 1m30 13 030 36 300010813m U31301 3 3m 11 360

D03 0301311 U3 1301 3 03 818 03180031 00301 13 1103 133 8 , 13

perpetuam 330106113 10m . A013 081 33 103 1 3300 mea

603 3 110 3 3 3 0 3 00011 11 11 . 13 6101103 0 v11 . 610 v11 113 103 638

13 3 3 3 1 11. Siquis 333 0 meam 603 3603 0m 10m3133 01 11

6011 3 3 63 1 0, 8013 1 80 1066010 rationem 13 610 13 61011,

atque 3 3 3 130m3 11zatnm 3 600 3 1113 0 omnibus 833 0118 ,

3 181 310 31 13 8 cm 83 1181301103 0 emendauerit. H 1
‘

113 8

603 3 1103 18 31 mei optimates 108108 8113 1, quorum nomina
13 11 3 0113108811 83 3 1 .

“1‘ E30 K03 3 113 8 , rex Merciorum , 003 111m311030m

33 3 0 003 111m33 1 003 803 1103 60 01 31 031 13 m33 3 003

801 1303 60 .

114 E30 U3 01 03180033 8 .

256 011 11 111 11 11 ANGLOSAXONl CAB .

114 E30 U3 1111 16 03180033 8

114 E30 Deneberht 03180033 8 .

114 E30 E3630131 m inister .
114 E30 Uualdhere minis ter.

001 1 1 .

068NUULF , D00. 2613, 814.

114 IN nom ine 601 01100181, qui 081 8308 omnium

finium 101 1 0 01 13 mari 103 30 . E30 0003 3 3 11, 013 8

mel liflua 31 3 113 13 13103 10 1 011 Merciorum , cum 003 81110

01 003 803 83 0311m3 13 m m eorum quorum 13 11 3 0111 3 11 3 13
83 3 1 3 00333 13 , meo 116011 atque 3 03 01 33111 03180030,

D03 0301310 , atque 013 8 famil iae quae 8113 081 13 U3 00

301 3 03 81 013 113 10 il lorum x 11 . hominum pas tum , quae
1 110 36 1113 13 ciuitatem 301 113 03 1 , 01 36 3 113 quae 83 3

013 8 83 3 1 3010813 10 m03 38 101 13 003 81113 13 , 11301 3 11101

301 03 3 0 003 0060 . Q 3 13 1110 03180033 8 01 013 8 fam ilia
0111113 11 U3 00301 3 03 818 m ihi 13 perpetuam 3301 06113

103 1 11 1 1 1 . manentes 11 361601 3 3 1 . H 00 08 1 monaste

rium quod 3 0m13 3 13 1 Bituinaeum 1 1 1 . manentes , 01 13

0001603 13 11 31333 flum inis 8331 13 30 x . 01 810 firmam

330013 atque 31303 1103 0m 13 101 3 08 , omnium undique

61803 8818 003 3 11101 3m 0381303118 , 003 81113 11 83m 3 8 .

A013 08 1 3 3 1013 3300 603 3 110 3 3 3 0 3 00011 1 1 11 . 13

6101103 0 v1 1 . 13 3 100 celeberrimo qui 3 003 13 1 Tomo
3 3 01513 610 vn . 111. 13 3 3 3 1 11, 1033 1 autem 3 0811 1 3

600 003 00881 x v1 1 1
°
. 3 3 3 0 . S i quis autem 33 3 0 11301

tatem nostram 801 33 1 0 3 01 3 33010 3 013 01 11, 3 3303 1

0m3 130103 8 6108 83 38 310 01 13 8011131101 3 3m . S i quis
autem 300 13 aliquo 11 3 3 301 0 3 01 minuere temptauerit,
8013 1 80 separatum , alienatum , atque 3 3 3 130m3 13m 3

600 atque omnibus 83 3 0118 13 610 tremendi 0x 3m13 18 ,
3 181 3 3 10 310 03m 83 1181301103 0 emendauerit. H 3 3 0